



بسمه تعالی

معاون وزیر محترم صنعت و معدن و تجارت جناب آقای معظمی

سلام علیکم

چند سالی است که تعیین اسامی سالها توسط مقام معظم رهبری با مفاهیم و مضامین اقتصادی صورت می‌پذیرد.

همانطور که مستحضرید سال ۱۳۹۵ از سوی مقام معظم رهبری، به عنوان سال «اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل» نامگذاری گردید که در همین راستا بر همه واجب است برای تحقق اقتصاد مقاومتی، از هیچ کوششی دریغ ننمایند و از دادن شعارهای تکراری دست کشیده و وارد میدان اقدام و عمل شوند.
دولت تدبیر و امید با شعار تحول اقتصادی در 100 روز به روی کار آمد
امروز دیگر زمان آن رسیده است تا با رفع این موانع و بهانه‌ها به اجرای وعده‌های خود به مردم بیاندیشند.

از دولت و دستگاه دیپلماسی انتظار می‌رود با اجرای برجام و باتوجه به اعتمادی که نسبت به غرب دارند، رصد دقیق تری از اجرای تعهدات کشورهای غربی به ویژه آمریکای جنایت‌کار داشته باشند، بدون تردید نمی‌توان به کشورهایی که ذات و مبانی سیاسی‌شان با فریب و نیرنگ و ظلم به ملت‌های آزاده جهان گره خورده است، اعتماد کرد.

نقدهای بسیاری به برجام و اجرای تعهدات بیش از اندازه و غیر متوازن کشورمان توسط جنبش دانشجویی وجود دارد، با توجه به شرایط حساس کشور و منطقه، مصلحت کشور در ایجاد آرامش و ارائه نقدهای تخصصی به دور از تنش به دستگاه دیپلماسی بود که این اتفاق از سوی جریان دانشجویی صورت گرفت.

با نگاه به اسامی سالها و روح گفتمانی پرداخته شده در جامعه توسط مقام معظم رهبری طی آن، واضح است که مسأله اقتصاد از اولویت‌های اصلی کشور است و باید هرچه سریعتر تدابیری جهت بهبود وضعیت آن اندیشیده شود.



بسمه تعالی

با این اوصاف و بررسی وضعیت کشور در این سالها، به این نتیجه می‌رسیم که متاسفانه کشور به میزان مورد نیاز در جهت این نامگذاری‌ها حرکت نکرده است و اهداف کوتاه‌مدت و بلندمدت در این حوزه‌ها برآورده نشده است. هر ساله می‌بینیم که مسئولین از رئیس‌جمهور گرفته تا وزرا و نمایندگان مجلس و اساتید دانشگاهی و ... در مورد نام سال اظهار نظر می‌کنند اما دریغ از انجام کارهای کارشناسی ناظر بر مسائل و مشکلات کشور از سوی دولت که در اجرایی کردن اقتصاد مقاومتی به کار بیاید! متاسفانه انجام این قبیل فعالیت‌های ناظر بر مشکلات که برای کشور نتیجه بخش و مفید است در این حوزه بسیار اندک بوده است لذا این موضوع در حوزه اقتصاد مقاومتی اقدام و عمل قابل توجه است که بسیج دانشجویی دانشگاه ولایت در راستای تحقق فرامین رهبری با ایجاد کار گروه جهادی اقتصاد مقاومتی شروع به حرکتی انقلابی در راستای شناسایی ظرفیت‌ها و پتانسیل بهره‌بردن از فضاهای منطقه علی‌الخصوص شهرستان ولایت‌مدار ایرانشهر نموده است.

در مجموع به نظر می‌رسد عزم راسخی در دستگاه‌های کشور و مسئولین در جهت بهبود شرایط اقتصادی با تکیه بر افزایش قدرت داخلی و ایجاد یک اقتصاد مقاومتی واقعی، آنچنان که نیاز است وجود ندارد.

معاون وزیر، تدبیر شما برای رونق صنایع استان، و استفاده از منابع و ظرفیت تجاری. باتوجه به مرزی بودن این استان چه بوده است؟

اقای وزیر از وعده‌های 100 روزه‌ی دولت، چه عاید مردم منطقه بلوچستان شده است؟

جز آنکه شهرستان ایرانشهری که زمانی از عمر تاریخی خود را با پیشوند صنعتی گذرانده است ولی در حال حاضر **خاموشی عجیب** بر سر کارخانجات ایرانشهر سایه گسترانده است؟

آیا می‌دانید شهرستان ایرانشهر با دارا بودن بیشترین قشر جوان نسبت به جمعیت شهری لقب جوان‌ترین شهر کشور را یدک می‌کشد؟

اما مردم جوان‌ترین شهر کشور به شدت با معضل بیکاری دست‌به‌گریبان‌اند؟

لذا علت عمده‌ی ناامنی‌های این شهرستان عدم اشتغال جوانان است!

امیدواریم هدف از سفر کنونی شما سرکشی معمولی و صرفاً جهت رفع تکلیف نبوده باشد. بلکه راهکار عملی و کارآمد برای رفع مشکلات مردم این منطقه را به همراه داشته باشد.



بسمه تعالی

بسیج دانشجویی دانشگاه ولایت طی این بیانیه اعلام می دارد که مصمم است تا با استفاده از ظرفیت جوانان دغدغه‌مند و نخبه دانشگاهی شهرستان ایرانشهر، بتواند این قبیل مسائل و مشکلات بنیادی کشور را واکاوی کرده و با ارائه پیشنهادهای جهت رفع آنها، صدای خود را به گوش مسئولین محترم نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران برساند و با کمک به ایشان در حد بضاعت خود، موجبات تغییر و بهبود شرایط کشور در حوزه اقتصادی را فراهم آورد. انتظار می رود که دولت یازدهم نیز در این راستا جهت عمل به منویات مقام معظم رهبری و تحقق وعده هایش، با پشتوانه توان و ظرفیتهای داخلی هر آنچه لازمه اعتلای ایران اسلامی در جهان است را فراهم آورد.

و من ... توفیق

بسیج دانشجویی دانشگاه ولایت